
L laborais
non lectivos

CEIP Albino Núñez 13:45*

Ourense E.A. 13:49

Quintian 2 13:53

Praza da Marina 13:58

Bar Titanic 13:59

Parada Vinteun 14:05

M laborais
non lectivos

CEIP Albino Núñez 12:00

E.G. Franqueira 12:03

Estación Ferrocarril 12:07

Santa Ana (parada bus) 12:11

Quintian I (parada bus) 12:15

Ourense E.A. 12:17

M laborais
non lectivos

Cea (fronte a parque infantil) 13:30

CPI Virxe da Saleta 13:30

Chaorreal (fronte forno) 13:33

Paramios (cruce Cabina) 13:35

Casas Novas 13:38

Cruce Vila 13:39

Souto 13:41

Cruce Costa do Monte 13:44

Mandrás (bar) 13:46

Viduedo 13:51

Faramontaos (enlace) 13:54

Viña 13:57

Toubes 14:01

L laborais
non lectivos

Parada Vinteun 8:30*

Bar Titanic 8:36

Praza da Marina 8:37

Quintian 2 8:42

Ourense E.A. 8:46

CEIP Albino Núñez 8:50

M laborais
non lectivos

Ourense E.A. 9:00

Quintian I (parada bus) 9:02

Santa Ana (parada bus) 9:06

Estación Ferrocarril 9:10

E.G. Franqueira 9:14

CEIP Albino Núñez 9:17

M laborais
non lectivos

Toubes 8:30

Viña 8:34

Faramontaos (enlace) 8:37

Viduedo 8:40

Mandrás (bar) 8:45

Cruce Costa do Monte 8:47

Souto 8:50

Cruce Vila 8:52

Casas Novas 8:53

Paramios (cruce Cabina) 8:56

Chaorreal (fronte forno) 8:58

CPI Virxe da Saleta 9:01

Cea (fronte a parque infantil) 9:01

Venta online:  monbus.esInformación general: +34 982 29 29 00 info@monbus.es

CEIP Albino Núñez - Parada Vinteun

CEIP Albino Núñez - Quintian I

Cea - Toubes

Parada Vinteun - CEIP Albino Núñez

Quintian I - CEIP Albino Núñez

Toubes - Cea

XG692

XG69201

XG69202

XG69203

*Expedición á demanda



M laborais
non lectivos

Universidade 13:45*

CEIP José garcía García 13:47

A Caseta 14:11

Vilariño 14:15

Rotea 14:16

A Granxa 14:17

Ouriz 14:19

Frieira (marquesiña) 14:22

Agra (entrada pobo) 14:25

Melias (marquesiña) 14:29

A Carballeira Sta. Xusta 14:34

Penalba 14:40

M laborais
non lectivos

Luintra 13:30*

CEIP de Luintra 13:30

Mundín 13:31

Santa Cruz 13:35

Souto 13:39

Loña do Monte 13:41

Gomariz 13:43

Loñoa 13:51

Armariz 13:55

Requeixo 13:59

Esperela 14:00

San Miguel do Campo 14:02

V laborais
non lectivos

Luintra 13:30*

CEIP de Luintra 13:30

Viluedo 13:34

Pombar 13:37

Loureiro 13:46

Paradaseca 13:51

Cerreda 13:56

Vilouxe 14:02

M laborais
non lectivos

Penalba 8:30*

A Carballeira Sta. Xusta 8:36

Melias (marquesiña) 8:41

Agra (entrada pobo) 8:45

Frieira (marquesiña) 8:48

Ouriz 8:51

A Granxa 8:53

Rotea 8:54

Vilariño 8:55

A Caseta 8:59

CEIP José garcía García 9:23

Universidade 9:25

M laborais
non lectivos

San Miguel do Campo 8:45*

Esperela 8:47

Requeixo 8:48

Armariz 8:52

Loñoa 8:56

Gomariz 9:04

Loña do Monte 9:06

Souto 9:08

Santa Cruz 9:12

Mundín 9:16

CEIP de Luintra 9:17

Luintra 9:17

V laborais
non lectivos

Vilouxe 8:30*

Cerreda 8:36

Paradaseca 8:41

Loureiro 8:46

Pombar 8:55

Viluedo 8:58

CEIP de Luintra 9:02

Luintra 9:02

Venta online:  monbus.esInformación general: +34 982 29 29 00 info@monbus.es

Universidade - Penalba

Luintra - San Miguel do Campo

Luintra - Vilouxe

Penalba - Universidade

San Miguel do Campo - Luintra

Vilouxe - Luintra

XG692

XG69204

XG69205

XG69206

*Expedición á demanda


